Заявитель: ___________363110, РСО-Алания, Пригородный район, с. ___________, ул. _____________, __

Ответчик:  ООО «Газпром межрегионгаз Пятигорск», адрес: 357506, Ставропольский край, г.Пятигорск, ул. Ермолова, 42

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 02-08/09-07-14

04 сентября 2014 г.         							       г. Владикавказ

Комиссия Северо-Осетинского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе:
Председателя Комиссии        Плиева Р.Р. – руководителя управления
Членов Комиссии:	         Келехсаевой А.Ш. – зам. руководителя управления
         Дзеранова Ш.Г. – главного специалиста-эксперта,
рассмотрев дело № 02-08/09-07-14 по признакам нарушения ООО «Газпром межрегионгаз Пятигорск» (Ставропольский край, г. Пятигорск, ул. Ермолова, 42) части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
установила:
от ООО «Газпром межрегионгаз Пятигорск» 04.09.2014г. поступило ходатайство об отложении рассмотрения дела, в связи с представлением дополнительных доказательств.
Согласно пункту 2 части 1 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия вправе отложить рассмотрение дела о нарушении антимонопольного законодательства в связи с необходимостью получения дополнительных доказательств.
Таким образом, разрешение дела невозможно в данном заседании в связи с необходимостью получения от ООО «Газпром межрегионгаз Пятигорск» 04.09.2014г. дополнительных документов и сведений.
В соответствии с частями 1 и 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ О защите конкуренции” Комиссия
определила:
1. Удовлетворить ходатайство ответчика об отложении рассмотрения дела 02-08/09-07-14.
2. Отложить рассмотрение дела № 02-08/09-07-14.
          3. Назначить рассмотрение дела № 02-08/09-07-14 на 26.09.2014 г. в 12 ч. 00 мин.
4. Ответчику – ООО «Газпром межрегионгаз Пятигорск» заблаговременно, в срок до 18.09.2014г. представить документы и сведения, о которых заявлено в ходатайстве об отложении рассмотрения дела.

Явка  сторон  по  делу, а также других лиц по делу или их представителей (с доверенностью на участие в рассмотрении дела) обязательна.

Председатель Комиссии                                                               Плиев Р.Р.

Члены Комиссии:		                                                      Келехсаева А.Ш.

                                                                                                           Дзеранов Ш.Г.